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OBEC ADRESA E-MAIL Podpis
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1.  |Archlebov Archlebov ¢.2, 69633 obecniurad@obecarchlebov.cz L7 &k‘ T
/ r
2. |Bukovany Bukovany 222, 69631 oubukovany@tiscali.cz , S ‘
3. Bzenec Bzenec, ndm. Svobody 73, 69681 podatelna@bzenec.cz \ %\
o
4. |Celo?nice CeloZnice 3, 69651 obec.celoznice@quick.cz 4
/4 \ \ S/
5. Dambofice Dambofice 69, 69635 starosta@damborice.cz A - 4 \
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6. |Domanin Domanin 9, 69683 ebec@domanin-info— . )
o o . . .\\\\.\\\lll.ll!.
7. Draz{ivky DraZivky 114, 69633 obec.drazuvky @tiscali.cz
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8. Hovorany Hovorany 45, 69612 : sl Vi i .
j 4
9.  |Hysly Hysly 100, 69650 obechysly@mybox.cz NF \J
10. |Jezov JeZov 75, 69648 info@jezov.cz A




27. |Skoronice Skoronice 102, 69641 obec.skoronice@tiscali.cz
28. [Sobllky Sobulky 105, 69701 sobulky@wo.cz
29. [Stavésice Stavésice 9, 69638 stavesic@e-dnes.cz
30. [StraZzovice Strazovice 196, 69638 obec@strazovice.cz
31. [Svatobofice-Mistfin Svatobofice-Mistiin, Hlavni 1000, 69604 obec@svatoborice-mistrin.cz B
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32. |Syrovin Syrovin 70, 69684 ou@syrovin.cz
33. |Sardice Sardice 601, 69613 ou.sardice@sardice.cz
34. [Témice Témice 176, 69684 obec@temice.cz
35. |Uhfice Uhftice 177, 69634 starosta@ubhrice.cz
36. |Vacenovice Vacenovice 243, 69606 obec@vacenovice.cz
37. |Véterov Véterov 207, 69701 ou.veterov@worldonline.cz
38. |Vlkos Viko$ 95, 69641 kancelar@vlkos.cz
39. |Vracov Vracov, nam. Miru 202, 69642 muvracov@iol.cz
40. |Viesovice Viesovice 1, 69648 ou@obecvresovice.cz
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41, |Zadovice Zadovice 41, 69649 .
42. |Zarogice Zarosice, Silni¢na 14, 69634 ou.zarosice@worldonline.cz




11. |Karlin Karlin 60, 696 14 obec.karlin@tiscali.cz
12. |Kelcany Kel¢any 3, 696 49 podatelna@kelcany.cz
13. [Kostelec Kostelec 260, 69651 obec.kostelec@wo.cz
14. |Kyjov Kyjov, Masarykovo ndm. 30, 69701 urad@mukyjov.cz
15, ilabuty Labuty 30, 69648 obec.labuty@email.cz
16. [Lovcice Lovcice 118, 69639 ou.lovcice@iol.cz
17. |Milotice Milotice, Skolni 72, 69605 podatelna@milotice.cz
18. |Moravany Moravany 73, 69650 moravany@tiscali.cz
19. |Moravsky Pisek Mor. Pisek, Velkomoravska 5, 69685 oumorpisek@worldonline.cz
20. |Mouchnice Mouchnice 7, 68333 obec.mouchnice@tiscali.cz
21. |[Nasedlovice Nésedlovice 129,69636 nasedlovice@iol.cz
22. |Nechvalin Nechvalin 13, 69631 nechvalin@tiscali.cz
23. |Nenkovice Nenkovice 37, 69637 nenkovice@nenkovice.cz
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24. |Ostrovanky Ostrovanky 1, 69631 obec.ostrovanky @quick.cz T4 \/w?j
25. |Ratiskovice Ratiskovice, U radnice 1300, 69602 podatelna@ratiskovice.com
A, \/WN
26. [Skalka Skalka 69, 69648 ou.skalka@seznam.cz Clq N




43. |Zdanice Zdénice, Méstecko 787, 69632 starosta@muzdanice.cz
44. |Zeletice Zeletice 189, 69637 zeletice@zeletice.cz
45. |Zeravice Zeravice 40, 69647 obec.zeravice @tiscali.cz




